

Morken ApS  
Birkelyngen 20,  
2680 Solrød Strand

CVR-nummer: 41512040

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/6 2025

---

Dirigent Kenneth Damgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Morken ApS  
Birkelyngen 20,  
2680 Solrød Strand

E-mail: kd@elico.dk  
CVR-nr.: 41 51 20 40  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kenneth Damgaard  
Morten Rehder Christensen

**Revisor**

HR REVISION - Barrett ApS  
Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Langebjergvænget 6  
4000 Roskilde

**Ejerforhold**

Birkelyngen Holding ApS, Birkelyngen 20, 2680 Solrød Strand  
Mocabe Holding ApS, Råbyvej 13, 4660 Store Heddinge

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et underskud på kr. 5.324 anses af ledelsen for tilfredsstillende set i relation til at selskabet ikke har haft indtægtsgivende aktiviteter.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 84.842 og en egenkapital på kr. 69.123.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Direktionen forventer at selskabet likvideres i 2024.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>-5.643</b>	<b>-26.706</b>
Andre finansielle indtægter .....	336	88
Andre finansielle omkostninger .....	-17	-14.732
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-5.324</b>	<b>-41.350</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-5.324</b>	<b>-41.350</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-5.324	-41.350
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-5.324</b>	<b>-41.350</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
AKTIVER

	2024	2023
Andre tilgodehavender .....	1.011	7.346
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>1.011</b>	<b>7.346</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>83.831</b>	<b>83.656</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>84.842</b>	<b>91.002</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>84.842</b>	<b>91.002</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overført resultat .....	29.123	34.448
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>69.123</b>	<b>74.448</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	6.000	6.000
Selskabsskat .....	0	0
Anden gæld .....	9	844
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	9.710	9.710
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>15.719</b>	<b>16.554</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>15.719</b>	<b>16.554</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>84.842</b>	<b>91.002</b>

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo .....	40.000	40.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Overført resultat, primo .....	34.447	75.798
Årets resultat .....	-5.324	-41.350
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>29.123</b>	<b>34.448</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	0	1.000.000
Udloddet udbytte .....	0	-1.000.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>69.123</b>	<b>74.448</b>

NOTER

**1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Ingen.

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Morten Rehder Christensen

Navn returneret af MitId: Morten Rehder Christensen  
Direktør  
ID: c731abff-25c4-4cb1-affa-a2b587a4149a  
IP-adresse: 5.103.206.148:55334  
Dato for underskrift: 06-07-2025 21:37:44 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitID



### Kenneth Damgaard

Navn returneret af MitId: Kenneth Damgaard  
Direktør og Dirigent  
ID: d1d0ce20-8675-4203-9df3-014854177078  
IP-adresse: 77.33.118.41:50184  
Dato for underskrift: 06-07-2025 20:54:47 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitID



### Kenneth Barrett

Navn returneret af MitId: Kenneth Barrett  
Revisor  
ID: 800cd868-bd85-4043-a3bf-d716f9bc19d4  
IP-adresse: 185.152.200.71:46937  
Dato for underskrift: 07-07-2025 05:49:23 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 05818fQyZnT252689371